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Brzeg, dn. 17 lipca 2006 r.

OR.IV-341-1-50/06

                                                                         DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 








ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM 








W POSTĘPOWANIU 
dot. postępowania na zadanie pn.:

Dostawa mebli szkolnych dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1, Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5, Publicznego Gimnazjum nr 1, Publicznego Gimnazjum nr 3, Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi, Zespołu Szkół nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Brzegu

(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)
Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1
Czy w związku z wniesionym protestem i pojawiającymi się pytaniami Zamawiający przesunie termin składania ofert?

Odpowiedz: 

Zamawiający – Burmistrz Miasta Brzegu – wyznacza nowe terminy: 

a) złożenia ofert – do dnia 21 lipca 2006 roku do godz. 8.30 

b) otwarcia ofert – do dnia 21 lipca 2006 roku o godz. 9.00

c) okresu związania z ofertą – do dnia 19 sierpnia 2006 roku
Pytanie nr 2

W odpowiedzi na pytania z dnia 11.07.2006 r. Zamawiający dopuścił inne wymiary kształtownika stelaży krzeseł i stolików. Rozumiemy, że dopuszczalne jest wykonanie stelaży zarówno z kształtowników określonych pierwotnie w SIWZ jak i w udzielonych odpowiedziach.

Pytanie nr 3

W związku z pytaniami i odpowiedziami na zastosowanie profili do wykonania stolików i krzeseł informujemy, że nie występują w sprzedaży profile 32x28 ani profile 28x25. Natomiast proponujemy profil 25x25 na stoliki, a na krzesła 20x20.  

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kształtownika 25x25 w stolikach i 20x20 w krzesłach umieszczonych w pakietach nr 5 i 6, tak jak to ma miejsce w pozostałych pakietach. 

Odpowiedzi na pytania nr 2, 3, i 4: 

Zamawiający – Burmistrz Miasta Brzegu – w dniu 17 lipca dokonał modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w części dotyczącej  asortymentu wymienionego w  pakietach od nr 1 do nr 6, odpowiedzi na przedmiotowe pytania zawarte są w zmodyfikowanych formularzach cenowych dla danego pakietu.  
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w zmiany przekazane Wykonawcom  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców.
